
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00566633--UNC-ME#FAUD

 
VISTO:

El EX-2023-00566633--UNC-ME#FAUD por el que Arq. María Inés GIRELLI, Coordinadora de
Planificación, Infraestructura y Espacio Físico de la FAUD, solicita se le otorgue aprobada por equivalencia la materia
electiva EXPERIENCIAS PROYECTUALES ALTERNATIVAS a estudiantes de las carreras de Arquitectura y
Diseño Industrial;

Y CONSIDERANDO:

Que la solicitante informa sobre la participación de estudiantes en la actividad, “PENSAR LA CIUDAD DE LOS
500 AÑOS” ENCUENTRO INSTITUCIONAL DE SABERES, ACTIVIDADES CIENTIFICAS Y
ACADEMICAS” (60 hs.);

Que el mencionado evento cuenta con las sesenta horas exigidas y con el reconocimiento de interés académico
otorgado por el HCD mediante RHCD-2023-73-E-UNC-DEC#FAUD;

Que Secretaría Académica informa que corresponde otorgar equivalencia en la mencionada asignatura al
estudiantado informado;

Por ello,                                                                                                                         

EL VICEDECANO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1: RECONOCER aprobada por equivalencia la Asignatura electiva EXPERIENCIAS
PROYECTUALES ALTERNATIVAS  a:

ESTUDIANTE DNI
ALBAIZETA Mateo 43.004.385

BASTOS Lara 43.369.849
BATALLAN CISNEROS Josefina 41.187.065

BEJAR Mayra Yudith 35.529.654
BERGERO Mercedes 42.513.330

BERGONZI TOCCOLI Juan Manuel 41.525.347



BONAFE Josefina 43.370.662
CARDETTI Julián 41.525.208

CARRERA Sofía Belén 42.882.104
CATAN Julieta Alejandra 42.465.007

DALMAS VIDELA Francisco 42.217.413
DE LA TORRE Diego 44.075.822

DI TEODORO AGUDELO Paola Nicole 95.801.137
FELAUTO Mateo 43.449.102

GALLARDO Benerise Aymara 39.438.828
GARCÍA MONTERO Julieta 43.368.805
GONZALEZ Dana Agustina 41.401.740
GONZALEZ Milagros Eliana 43.224.209

IBARRA Lucía 43.144.205
IZQUIERDO Valentín 43.189.648
JARA Carolina Adiel 41.562.535
LLAIQUEL Lautaro 38.299.932

MACAGNO Federico 42.844.949
MANGARDA Jacqueline 40.299.223

MARTI Ariana 42.978.137
MONTESINO VASQUEZ Alan Ariel 41.346.912

MOYANO Delfina 43.143.828
OÑATE TOLEDO Julieta 41.589.868

ORELLANA GOIN Celeste 42.854.772
ORTIZ Matías Iván 35.573.585
PACCORET Agustín 43.530.687

PERALTA Juan Manuel 43.450.210
POZO LAGIGLIA Bruno 41.605.744

QUISPE ACERO Jenny Lizbeth 94.226.591
QUISPE Ayelén Erika 41.654.150

RAIN Leonel 41.267.396
RAMOS LLABOT Agustina María 42.978.631

REARTES Romeo 39.971.736
ROJAS Franco 41.440.774
RUIZ Ignacio 40.112.034
SALAS Lucas 43.138.148

SERRANO Jorge Abel 28.205.965
SILVA LOPEZ Andrés Gastón 39.023.998

SOSA KLUG Sofía Heliana 43.072.339
SUFFICH Mauro 39.176.591

TENAGUILLO Candelaria 41.323.306
TOLEDO Mateo 41.903.606

 
ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto electrónico, comunicar al Decanato, Secretaría Académica y Área Enseñanza.
Dar cuenta al Honorable Consejo Directivo, notificar a las personas involucradas, dar al Registro de Resoluciones y
archivar.

/dt




	fecha: Jueves 27 de Julio de 2023
	numero_documento: RD-2023-768-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-07-27T09:41:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-27T10:28:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-27T10:28:55-0300
	GDE UNC




